Приложение № 4

к административному регламенту

	«Предоставление разрешений
на вступление в брак лиц,

достигших возраста 16 лет

и не достигших возраста 18 лет»

 Главе муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

От ___________________________,

(ФИО гражданина)

дата рождения _____________________,

проживающего (ей) по адресу: ______________________________,

зарегистрированного (ой) по адресу:

_________________________________________

телефон:________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить регистрацию брака мне: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ,с несовершеннолетней

( ним) __________________ года рождения,

в связи с тем, что мы фактически  находимся в брачных отношениях и __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ожидают рождения ребенка).

 «______» ___________________ 20____ год                              ____________________

                                                                                                                               Подпись

_________________